Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2018     №      152
      с. Сямжа

О внесении изменений в поста-
новление администрации Сям-
женского муниципального
района от  26.02.2018 № 97

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

21.12.1994г.  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных си-
туаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной сис-
теме предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления-
ми Правительства Вологодской области от 02.06. 2014г.  № 463 «О перечне сил
и средств постоянной готовности Вологодской территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций» и от 31.01.2011г. № 65 "О территориальной подсистеме единой госу-
дарственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
области", в целях приведения в соответствии с действующим законодательст-
вом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального
района от 26.02.2018 г. № 97 «О Сямженском районном звене Вологодской тер-
риториальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее по тексту-постановление) сле-
дующие изменения:

 Приложение № 2 к постановлению (Перечень служб Сямженского рай-
онного звена территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РЗ ТП РСЧС), созда-
ваемых организациями, предприятиями и учреждениями Сямженского муници-
пального района (приложение № 2) считать утратившим силу.

2. Информацию о размещении настоящего постановления на официаль-
ном сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации  района                                                                 Н.Н. Иванов